

Дневной стационар																	
207	Врач-рефлексотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации для детей с заболеваниями нервной системы																	
208	Логопед	2	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																	
209	Логопед	2	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Общебольничный медицинский персонал																	
210	Главный врач	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																	
211	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	2	-	1	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет
Управление по административно-хозяйственной деятельности																	
212	Начальник управления	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по административно-хозяйственной деятельности/Инженерно-хозяйственный отдел																	
213	Инженер	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
-																	
214	Кладовщик склада изделий медицинского назначения	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал ГАУЗ ТО "ДЛРЦ "Надежда"/Регистратура																	
215	Регистратор	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Тобольский филиал ГАУЗ ТО "ДЛРЦ "Надежда"/Общебольничный медицинский персонал																	
216	Заведующий филиалом - врач-методист	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации для детей с заболеваниями нервной системы/Кабинет лечебной физкультуры																	
217	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре и адаптивному спорту	2	3.2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации для детей с заболеваниями нервной системы																	
218	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет

Дата составления: 16 июля 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача (подпись) _____ (ФИО) Бунькова С. А. (дата) 22.07.2024

Секретарь:

Специалист по охране труда (подпись) Падин А. А. (ФИО) 22.07.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по административно-хозяйственной деятельности (подпись) Зырянова Г. Н. (ФИО) 22.07.2024 (дата)

Начальник отделения психолого-педагогической помощи (подпись) Самохвалова Н. М. (ФИО) 22.07.2024 (дата)

Начальник отдела по управлению персоналом (подпись) Степанишина Т. Н. (ФИО) 22.07.2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2247 (подпись) Дрыгина Надежда Анагольевна (ФИО) 16.07.2024 (дата)